z siedzibą w Lesznie 

w postępowaniu prowadzonym przez Gminę Grodzisk Mazowiecki 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Hydro-

Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy 

pięćset złotych zero groszy).